
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍPRAVU   
KE SVÁTOSTI BIŘMOVÁNÍ  

minimální věk 14 let 
 
Jméno a příjmení:   ………………………………………..……………………………..       Ročník narození:   ………….. 
 
Pokřtěn/a:   ZATÍM NE   ANO    Datum a místo křtu:   …………………………………………………………. 

Bydliště:   ……………………………………………………..………………………………………………………………………………... 

Email:       …………...…………….…………………………….. Telefon:   …………………………………..……………………. 

Navštěvuji školu:   SŠ Jakou?   …………………………………………………………………………………. 

   VŠ ………………………………………………………………………………………………. 

   Jinou:   …………………………………………………………………………….………………… 

Chodím do zaměstnání:   JEŠTĚ NE  TEĎ ZROVNA NE  UŽ NE  

 ANO  Povolání:   ……………………………………………………….. 
 

echci žít ve světě bez víry v Boha – milujícího Otce a bez naděje v Ježíše Krista, který mě 
osvobozuje z každého strachu, ani bez živého vztahu ke společenství církve, kterou 
sjednocuje, inspiruje a vede Duch Svatý.    

Podpis: ……………………....…………..…….     
 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Svátosti křtu a biřmování  
patří k základům, na kterých  
můžeš postavit solidní život s Bohem.   

Podle papeže Benedikta XVI. „v dialogu mezi generacemi  
nejde o to, zda dnešní mladí zvládnou uživit zítřejší staré,  
ale o to, jestli dospělí dostatečně nasytili  
mladé obsahy víry.“  

.  

Jak si váš kněz představuje přípravu? 

Milí mladí přátelé,  

před příštím biřmováním, které v naší farnosti očekávám na jaře 2025, se můžete těšit na společné 

katecheze, výlety, biblické hodiny, praktickou školu modlitby a služby ve skupině inteligentních lidí, 

kteří se nebojí klást otázky a nacházet na ně odpovědi. Pokud se dokážete ztotožnit se stručným 

vyznáním, které je uvedeno kurzívou nad podpisovým řádkem této přihlášky, neváhejte a přihlaste 

se. Místo a čas konání přípravy vybereme s těmi, kdo se přihlásí do konce roku 2023. 

Přihlášky mi, prosím, doneste do kostela nebo na faru. 

Startujeme po zkouškovém období tohoto zimního semestru (únor 2024)  

 

 

Těším se na vás.  

otec Tomáš 

N 


